




……………………….., dnia …………………………..

…………………………………………………….
(Pieczęć Wykonawcy)




FORMULARZ OFERTOWY
na piłki plażowe
[bookmark: _Hlk484696268]dla Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”

Nazwa oferenta:..................................................................................................................
Siedziba oferenta: .............................................................................................................
Telefon ................................................ e – mail: ..............................................................

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert w zapytaniu ofertowym nr 8/2022
na piłki plażowe oferujemy i oświadczamy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

	Lp.
	Nazwa i opis przedmiotu zamówienia
	Jednostka 
miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość zamówienia brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Wymagane parametry: 
- kolor: niebieski, żółty, czerwony
- dmuchane
- średnica: między 50 cm a 60 cm
- Ilość – 100 sztuk,
- wykonanie winylowe
- zawór bezpieczeństwa. 
Nadruk:  
•	Logo  LGD
•	Logotypy: Fundusze Europejskie, Woj. Kujawsko – Pomorskie, Unia Europejska
•	Nadruk monochromatyczny
	szt
	100
	
	







Oświadczenia:
· oświadczam, że cena brutto obejmuje wszystkie koszty realizacji zamówienia;
· oświadczam, że oferowane przedmioty są nowe i spełniają wszystkie parametry zawarte w ogłoszeniu;
· oświadczam, że uzyskałam/łem od Zamawiającego wszelkie informacje niezbędne do rzetelnego sporządzenia niniejszej oferty;
· oświadczam, że zobowiązuję się w przypadku wyboru naszej oferty do realizacji zamówienia na warunkach, w miejscu i terminie określonych przez Lokalną Grupę Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”.







………………………………….                              …………………………………………
	(miejscowość i data)			                 	(pieczęć firmowa i czytelny podpis)


